
UCHWAŁA NR BRM.0007.72.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 września 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005 i 1079) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/112/03 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: B79F8FBD-BF86-4D4C-8F41-61784FE80C01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




